
 
 
 
 
 
 
 
 
На основу члана 2. став 1. тачка 16. и члана 12. став 7. Одлуке о Градском већу 

града Зајечара („Сл.лист града Зајечара“, бр. 8/2019), Градско веће града Зајечара, на 
седници одржаној 18.08.2022.године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању Организационог одбора 

55. Гитаријаде 
 
I 

Образује се Организациони одбор поводом одржавања 55. Гитаријаде у 
следећем саставу: 
 -За председника Организационог одбора именује се Елена Матковић, члан 
Градског већа града Зајечара; 
 -За заменика председника Организационог одбора именује се Саша Матијевић, 
помоћник градоначелника града Зајечара; 
 
 -за чланове Организационог одбора именују се: 
 

- Вујадин Милошевић, члан, директор Народног Музеја „Зајечар“ у Зајечару; 
- Владимир Ђуричић, члан, директор Установе Народно Позориште Тимочке 

Крајине Центар за културу „ Зоран Радмиловић“ У Зајечару; 
- Драгана Гогић,члан,  в.д. директора Туристичке организације града Зајечара; 
- Драган Стојановић, члан, представник Градске управе града Зајечара; 
- Ненад Питијаревић, члан, естрадни менаџер, представник “ Гитаријада Феста“; 
- Предраг Ницић, члан, старешина Одреда извиђача “Ђорђе 

Симеоновић“ Зајечар; 
- Вице Лалић, члан, помоћник директора ЈКП “ Тимок - одржавање“ Зајечар; 
- Никола Шарчевић, члан, технички директор ЈКП „Водовод „Зајечар; 
- Горан Милић, члан, командир Полицијске испоставе Зајечар; 
- Бранислав Матић, члан, начелник Сектора за ванредне ситуације у Зајечару; 
- Александар Ђокић, члан, представник ЈКСП „Зајечар“ у Зајечару; 
- др Мирослав Недељковић, члан, начелник Службе Хитне помоћи Дома здравља 

у Зајечару; 
- Срђан Рубежић, члан, Шеф Кабинета градоначелника града Зајечара; 

 
 Секретар Организационог одбора је Тања Рангелов, секретар Градског већа 
града Зајечара. 

II 
 

 Задатак Организационог одбора је преузимање свих активности ради успешног 
организовања 55. Гитаријаде. 

III 
 

 Решење објавити у „Службеном листу града Зајечара“. 



 
IV 
 

 Решење доставити именованима и архиви Градске управе града Зајечара. 
 
 III бр. 02-114/2022 
У Зајечару, 18.08.2022.године 

 
      ПРЕДСЕДНИК 

Бошко Ничић,с.р. 
 

       |  СТРАНА     БРОЈ 28     S L U Ж B E N I  L I S T                        18. АВГУСТ 2022.2



 
IV 
 

 Решење доставити именованима и архиви Градске управе града Зајечара. 
 
 III бр. 02-114/2022 
У Зајечару, 18.08.2022.године 

 
      ПРЕДСЕДНИК 

Бошко Ничић,с.р. 
 

Садржај Службеног листа број 28/2022 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
 
Решење о образовању Организационог одбора 55. Гитаријаде…............................................1 
 
 
 

18. АВГУСТ 2022.                S L U Ж B E N I  L I S T           БРОЈ 28                СТРАНА |    3



       |  СТРАНА     БРОЈ 28     S L U Ж B E N I  L I S T                        18. АВГУСТ 2022.4


